[IPABUTEJIbCTBO APXAHI'EJJbCKOY OBJIACTH

ATEHTCTBO 110 TAPHOAM H HEHAM
APXAHI'EJbCKOHU OBJIACTH

IHOCTAHOBJJEHHE

ot 20 centsOpst 2018 1. Ne 44-1/4

. ApXaHrenbck

O0 ycTaHOBJIEHHH JOJTOCPOYHBIX NAPAMETPOB peryJIdpoBaHus
JAeATeJILHOCTH U TApH(OB HA TENJIOBYIO JHEPIHIO,
nocrasjasemyo MYII «TemoCepBuc» norpeduTeisim,
PACNOJIOKEHHBIM Ha TEPPUTOPHH MYHHIIHOAJbHBIX 00pa3oBaHUN
«BoJomckoey, «Ilogrkcekoe», K MUPHBII» MYHHIHNIIAJILHOI0 00pasoBaHus
«KoHomcKUi MyHHIIHNAJIBHBIH paiion»

B cootBerctBum ¢ @emepansupiM 3akoHoM ot 27 wmionms 2010 roma
Ne 190-®3 «O TemnocHabxenum», nocraHopienueM [IpaBurenscTBa Poccuiickoit
®enepamuu ot 22 okrsa6pst 2012 roma Ne 1075 «O neHoobpasoBanuu B cdepe
TeruocHabx e, obnacTHeM 3akoHoM oT 02 wmroys 2012 roma Ne 512-32-O3
«O6 yCTaHOBIEHWH JIMI, MMEIOUMX IpaBO HA JBIOTHI IO OIUIATE TEILIOBON
suepruy (MOIIHOCTH), TEIUIOHOCUTENS, OCHOBAHHM sl IIPENOCTAaBIEHUS JIBIOT
¥ TOpAAKAa KOMIIEHCALMM  BBITQJAIOMKX  JOXOJOB  TEIIOCHAOKAIOIIMX
oprammsanuit» u Ilomoxenwmem 00 areHTcTBe ©O0 Tapudam U LEeHam
Apxadrenbckoit 001acTH, YTBEPXKIEHHBIM IocTaHOBIeHHMEM IIpaBurenbcTBa
Apxanrensckoit obnmactu or 18 nexabps 2009 roga Ne 214-mm, areHTCTBO
110 Tapudam U IleHaM ApXaHIelbCKOH 00JacTH MOCTAHOBJA A € T:

1. YcTaHoOBUTE JOJNTOCPOYHBIE MMapaMETPhl PETyJNHpPOBaHUS NEATEIBHOCTH
MVYII «TemnoCepBrc» Ha TEPPUTOPUM MYHUIMNAILHOrO  00Opa3oBaHMs
«Borormickoe» MyHULOHITATHHOTO oOpazoBaHus «KOHOIICKMA MyHHIUIANLHEIA
pafiom» Ha IOJrOoCpouHbli mepuom perynupoBaHus 2018-2021 romer juis
(GopMUpOBaHus TAPUQPOB C UCIIONB30BAHUEM METONA MHIAEKCALMY YCTAaHOBIEHHbIX
Tapu(OB COMTaCHO MpuiIoxKeHuo Ne 1.

2.  VYCTaHOBUTH HOJITOCPOYHBIC TapaMeTpPhl PEryIHNpPOBaHUs EATEIbHOCTH
MVII «TemnmoCepBuc» Ha TEPPUTOPUM  MYHUIMINAIBHBIX  00pa3soBaHMi
«[Tomokckoe», «MHUpHBIHY MyHHUIUMIAIEHOrO obOpasoBaHud «KoHOIICKMUHA
MYHHUIMITATBHEIN ~ palfoH» Ha  JONTOCPOYHBIA  IIEPMOJA  PEryjlIHpOBaHHs
2018-2021 romel mms GopMHpOBaHHS Tapu(OB C HCIOIB30BAHHEM METOJA
UHJIEKCAIMK YCTAHOBIEHHBIX Tapu(OB COINIacHO MpuitokeHuro Ne 2.



3. VcraHoBUTH Tapudsl Ha TEIUIOBYI0 JHEPIHIO, [OCTaBIAEMYIO
MVII «TemtoCepBuc» HOTpeOHUTENAM, PACHONIOXKCHHBIM Ha TEPPUTOPUU
MYHHIHIAIBHOTO 00pasoBaHus «BOJOIICKOe» MYHHIMIIATBHOTO 00pa3oBaHHs
«KoHoIICKMH MyHHUIUNAIBHEIN paifoH», COrNacHO NPUIoKeHnIo Ne 3.

4. VYcraHOBUTH Tapu(bl Ha TEIUIOBYIO JHEPIHIO, TOCTaBIIAEMYIO
MVII «TemnoCepBuc» TOTpeOUTENAM, pACIONIOXKCHHBIM Ha TEPPUTOPHUH
MyHHLMIAIBHEIX obpasoBaHuil «Ilomroxckoe», «MHUpPHBID» MyHULIHAIATBHOIO
obpazoBanus «KOHOMICKMI MyHHMIMOAIBHBIM pPaiOH», COINACHO IPHJIOKEHHIO
Ne 4.

5. YcTaHOBUTE JIbIOTHBIE Tapu(bl Ha TEIJIOBYIO SHEPIHIO, MOCTaBISEMYIO
MVII «TemnoCepBucy rmorpeburensM, pacHOJIOXEHHBIM Ha TEPPUTOPUHU
MYHHIUOATBHOTO oOpasoBanus «BoNOIICKOe» MyHHIMIAIBHOIO 00pa3OBaHMU
«KOHOUICKUI MyHUIMIIANBHBINA PaifoH», COTJIACHO MPUIOXKEHHIO Ne 5.

6. VcTaHOBHTH JIBFOTHBEIE TapH(bl Ha TEIUIOBYIO SHEPTHUIO, IMOCTABISEMYO
MVII «TemnoCepBuc» HOTpeOUTENAM, PpACIOIOXKEHHBIM Ha TEPPUTOPHUHU
MyHULMIAIEHEIX o0pasoBanui «Ilomroxckoe», «MUPHBIH» MyHUIIUNAIBHOIO
obpazoBanus «KoHOImICKUH MyHHMIMNANBHEIM DPaHOH», COTJIACHO IPUIIOKCHHIO
Ne 6.

7. Tapudsel, ycTaHOBJEHHBIE B IIyHKTaX 3, 4, 5 ®m 6 HacTOAIIErO
IOCTaHOBJIEHHUS, AeHCTBYIOT ¢ 26 centsiops 2018 rona mo 31 nexabps 2021 roxa.

8. Ilpusuars yrpatuBiMu cuity ¢ 26 cents0pa 2018 roma cienyromue
[IOCTAHOBJICHHUS areHTCTBA IO TapudaM ¥ IleHaM ApXaHTelIbCKOX 00IacTH:

or 17 oxkrs6ps 2017 roma Ne 49-1/2 «O0 ycTaHOBIEHHMH JOITOCPOYHBIX
IapaMeTpOB PETyIHpOBaHUS NEATENBHOCTH M TapH(pOB Ha TEIUIOBYIO SHEPTHIO,
noctasnsemyro OOO «TemrocHab» MOTpeOUTENAM, pPACIOJOXKEHHBIM Ha

TEPPUTOPHH  MYHWIWIANBHBIX  oOpasoBaHui  “Bomomickoe”,  “MupHbii’,
“ITomroxcKkoe” MyHHIUMAIBEHOro oOpasoBaHus “KoHOMICKMM MyHWIUIATbHBIH
paiion”’»;

or 09 wmosbps 2017 roma Ne 57-1/47 «O BHECEHMH U3MEHEHHH
B IIOCTAaHOBJICHHE aredTICTBa IO TapudaM ¥ IleHaM ApXaHTelnbcKoil o6nacTu
ot 17 oxtsi6ps 2017 rona Ne 49-1/2;

or 14 pexabps 2017 roma Ne 73-1/15 «O BHeceHHMM W3MEHEHHH
B IIOCTAHOBJIEHHE areHTCTBa Io TapudaM u HeHaM ApxaHreJbckoil obiactu
ot 17 oxtsi6pst 2017 roma Ne 49-1/2.
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[TPVIJIOXKEHME Ne 1
K IIOCTaHOBIIEHHIO areHTCTBa
110 TapudaM ¥ LIeHaM

ApxaHreascKoi 001acTi
ot 20 centss6pst 2018 1. Ne 44-1/4

JOJIOCPOYHBIE MTAPAMETPBI
peryanposanus gesitessHocTd MYII «TenmoCepsuc» (MHH 2912005994)
HA TEPPUTOPUH MYHHIMNIAIbHOro o6pasoBanus «BoJiouickoey
MYHHIHNAJbHOro oGpazoBanus «KoHomekuii MyHHIHNIAJILHBIA pailoH)
Ha JOJrocpo4HbIii nepuog peryauposanns 2018-2021 roxos
Aas popMHPOBaHHUS TapH(OB C HCNOJIB30BAHHEM METOAA
MHIEKCAIMH YCTAHOBJIEHHBIX TApH(OB

bazoBslit ypoBEeHB Hunexc adpdexTrBHOCTH
Ton OTIepalIOHHBIX PACXO/OB | OIEPalMOHHBIX PacX0/J0B
THIC. pY0. %
2018 1477,36 -
2019 - 1,0
2020 - 1,0
2021 - 1,0




I[MPUJIOXKEHUE Ne 2
K IIOCTAHOBJICHUIO ar€HTCTBA
1o TapudaM U IieHaM
ApXaHTenbpCKol 0011acTH

ot 20 cents6ps 2018 r. Ne 44-1/4

JOJIOCPOYHBIE TAPAMETPBI
peryaupoanus gestensHocts MYII «TentoCepsucy» (MHH 2912005994)
HA TepPPUTOPHH MYHHIHNAJILHBIX o6pasoBanuii «Ilogrokckoey, «KMupHBIN
MYHHIHIAJILHOTr0 00pasoBanus «KoHOmMCKAA MyHHUMIAJILHBIA paHoOH» Ha
Aoarocpounblii nepuog perynuposannst 2018-2021 roxos
nns popMupoBaHus Tapu(pOB ¢ HCHOJbL30BAHMEM MeTO/AQ
HHIEKCAIIHH YCTAHOBJEHHBIX Tapudon

ba3oBeIif ypoBEHD WNupnexc a3¢ppexTuBHOCTH
Ton OIIEPAIIMOHHBIX PACXOJOB | OIEpPaIlMOHHBIX PACXOI0B
TBIC. Py0. %
2018 5382,46 -
2019 - 1,0
2020 - 1,0
2021 - 1,0




TAPHU ® bl

I[TPUJIOXXEHME Ne 3
K IIOCTAHOBJICHUIO areHTCTBA
1o TapudaM U LeHaMm

ApXaHTenbcKoi 001acTH
ot 20 cents6pst 2018 r. Ne 44-1/4

Ha TeILIoBYI0 Hepruto, nocrapasemyo MYII «TennoCepsucy
(MHH 2912005994) noTpeduTeiM, pacnojIOKeHHBIM Ha TEPPATOPHH
MYHHIUIAJIbHOro obpa3opanus «Bojomckoe» MyHHIUIIAIBHOIO

oOpasopanust «KoHomcKHA MyHIIHIIAJLHBIA PAHOH)

Bun rapuda

Ton

ITepuon

Bona

Ot6opHblil Nap AaBIEHUEM

OcTtphlii 1

or 1,2
Jo 2,5
Kr/cm?

oT 2,5
1o 7,0
Kr/em®

ot 7,0
no 13,0
Kr/cm?

CBBILLIE
13,0
kr/cm?

peXyLUpOBaHHBIH
nap

Jlna notpeGureneit, B ciyyae oTCyTCTBI AuddepeHIHanuH TapuoB 10 CXeMe MOIKITIOYCHH

OJHOCTaBOYHSIH, py6./T'kan

2018

26.09-31.12

3327,39

2019

01.01-30.06

3327,39

01.07-31.12

3593,38

2020

01.01-30.06

3551,66

01.07-31.12

3551,66

2021

01.01-30.06

3551,66

01.07-31.12

3824,70

Ilpumeyanue.

OpraHmauHx He sBJACTCA IJIAaTCJBUIMKOM HaJIora Ha no6aBneHnyo CTOUMOCTD.




TAPHU ®bI

ITPUJIOXKEHME Ne 4
K MIOCTaHOBJICHHIO areHTCTBA

1o TaprdaM U LIeHaM

ApxaHrenscKoi obnacTu
ot 20 cents6ps 2018 r. Ne 44-1/4

Ha TeMJIOBYI0 SHepruio, nocrapiasemyio MYII «TennoCepsucy»
(MHH 2912005994) noTpeGutensiM, pacnojo;KeHHbIM HA TEPPUTOPHH
MYHHIHNAJbLHBIX o0pa3oBanuii «Ilogrokckoe», « MupHBIH
MYHHIHIAJIbHOro o6pazoBanus « KoHomekui MyHHIMIIAJABHbIH panoH

Bun tapuda

Ton

Tlepuon

Bona

OT16opHSlif nap AaBleHUEM

OcTpslii H

or 1,2
o 2,5
Kr/cm?

or2,5
no 7,0
Kr/em?

ot 7,0
o 13,0
Kr/em?

CBBILLIE
13,0
Kr/em?

penyLpOBaHHbIH
nap

Jlna notpeGutene, B cinyyae oTcyTcTBYA TH(depeHIHaly TapHU(OB 110 CXEME MOAKITIOYEHHA

OZHOCTAaBOYHEIH, py0./I'kan

2018

26.09-31.12

5459,83

2019

01.01-30.06

5459,33

01.07-31.12

5874,13

2020

01.01-30.06

5811,20

01.07-31.12

5811,20

2021

01.01-30.06

5811,20

01.07-31.12

6241,19

I puMecyYaHHUEC. OpraHH3aum HE 4BJIACTCA IJIATCABIHUKOM Hajiora Ha IlO6aBJ'ICHHle CTONMMOCTbD.




[TPUJIOXKEHUE Ne 5
K IMOCTaHOBJICHUIO areHTCTBa

110 Tapudam U IeHaM
ApxaHrelbCKoi 001acTH

oT 20 centa6ps 2018 r. Ne 44-1/4

JHBIOTHBIE TAPHU ® bl

Ha TeII0BYI0 3Hepruio, nocrapasemyio MYII «TemroCepsuc»
(MHH 2912005994) noTpeduTe1SIM, paCHOJIOKEHHBIM HAa TEPPUTOPHH
MYHHIMIAJIbHOT0 00pa3oBanus «BoJiomickoe) MyHHIUIIAJIbHOIO

o6pazosanusi «KOHOMICKHA MyHHIUNAIbHBIA paHOH)

Bun tapuda

Tox

Ilepuon

Bopa

Ot16opHslii ap AaBICHAEM

orl,2
Jno 2,5
xr/cm?

oT 2,5
1o 7,0
kr/em?

ot 7,0
mo 13,0
kr/cm?

CBEIIIIE
13,0
kr/em?

Octpblii
peayLHpOBaHHbBIA
nap

1. Hacenenne

OIHOCTaBOYHBIH, py6./T'kan

2018

26.09-31.12

1604,00

2019

01.01-30.06

1604,00

01.07-31.12

1668,16

2020

01.01-30.06

1668,16

01.07-31.12

1734,89

2021

01.01-30.06

1734,89

01.07-31.12

1804,28

2. ITotpeburerny, DpHPaBHEHHBIE K HACEIEHHUIO

OJTHOCTABOYHEI, py0./I kaJ

2018

26.09-31.12

1604,00

2019

01.01-30.06

1604,00

01.07-31.12

1668,16

2020

01.01-30.06

1668,16

01.07-31.12

1734,89

2021

01.01-30.06

1734,89

01.07-31.12

1804,28

IIpumedanwue.

Opraﬂmaum HE ABJIIETCA IUIATC/IBIIMKOM HaJIora Ha ,ZIO6aB.IIeHHyIO CTOUMOCTb.




TTPUJIOKEHME Ne 6
K ITOCTaHOBJICHHUIO areHTCTBA

110 TapudaM U LieHaM
ApxaHTeIsCKOH 001acTh

ot 20 centsa6ps 2018 r. Ne 44-1/4

JHBIOTHBIE TAPH ® bl

Ha TEILUIOBYIO SHepruio, nocrapisemyio MYII «TenaoCepsucy»
(MHH 2912005994) noTpeduTe 1M, paclojIOKEeHHLIM HA TEPPUTOPHHU
MYHHIHTIAJIbHBIX 06pa3oannii «Ilogromexoe», < MupHbID)
MYHHIHIAJbHOro oGpazoBanus «Konomekunii MyHHIMIANLHBIA paioH»

Bupn Tapuda

Ton

Ilepnon

Bona

Ot6opHElii Tap AaBIEeHHEM

or 1,2
no 2,5
Kr/cm?

oT 2,5
no 7,0
Kr/cM?

ot 7,0
no 13,0
Kr/cm?

CBBbIlIIE
13,0
kr/em?

OcTpnlil U
peXyLHApOBaHHbIA
nap

1. Hacenenue

OJHOCTaBOYHSIH, py6./I'kan

2018

26.09-31.12

1527,96

2019

01.01-30.06

1527,96

01.07-31.12

1589,08

2020

01.01-30.06

1589,08

01.07-31.12

1652,64

2021

01.01-30.06

1652,54

01.07-31.12

1718,74

2. IoTpeburenn, NpUpaBHCHHBIE K HACETICHHUIO

OJHOCTaBOYHEIH, py6./T xan

2018

26.09-31.12

1527,96

2019

01.01-30.06

1527,96

01.07-31.12

1589,08

2020

01.01-30.06

1589,08

01.07-31.12

1652,64

2021

01.01-30.06

1652,54

01.07-31.12

1718,74

IlpumMeyaHue.

OpraHmamm HE ABJIACTCA IUIATCABIIHMKOM Hajlora Ha HO6aBHeHHy}O CTOHMOCTb.




